

# **MF Holding af 3/2 ApS**

Balskildevej 25  
8340 Malling

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2020**

**Morten Fogh**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MF Holding af 3/2 ApS  
Balskildevej 25  
8340 Malling

CVR-nr: 39514699

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. For 2020 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		528.160	207.899
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>528.160</b>	<b>207.899</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>528.160</b>	<b>207.899</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>528.122</b>	<b>207.899</b>
Skat af årets resultat .....		8	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>528.130</b>	<b>207.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		528.160	207.899
Overført resultat .....		-50.030	-54.000
<b>I alt .....</b>		<b>528.130</b>	<b>207.899</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		686.059	157.899
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>686.059</b>	<b>157.899</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>686.059</b>	<b>157.899</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	100.000
Tilgodehavende skat .....		24.828	10.830
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.828</b>	<b>110.830</b>
Likvide beholdninger .....		61.802	5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>86.630</b>	<b>115.830</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>772.689</b>	<b>273.729</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		636.059	107.899
Overført resultat .....		970	51.000
Forslag til udbytte .....		50.000	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>737.029</b>	<b>262.899</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		10.840	10.830
Skyldig selskabsskat .....		24.820	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.660</b>	<b>10.830</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.660</b>	<b>10.830</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>772.689</b>	<b>273.729</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2019	2018
<b>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	107.899	0
Andel i årets resultat	528.160	207.899
Udloddet udbytte	0	-100.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>636.059</b>	<b>107.899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>686.059</b>	<b>157.899</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aut. VVS-Installatør Morten Fogh ApS, Aarhus	100%	686.059	528.160

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med datterselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat. Den samlede skyldige selskabsskat og udbytteskat for 2019 udgør 38 t. kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0